



Den norske kirke

## TVEIT MENIGHETSRÅD

---

**Menighetsrådsmøte nr. 1 ble holdt tirsdag 22.01.19 kl.19,00 i menighetshuset.**

Til stede: Torgny Bøhn, Torfinn Skuland, Astrid Staalesen, Knut Anders Borgen, Tommi Ottosen, Gyrd Kjevik, Jens Olai Justvik, Ellen Najmy Mørch

Fravær: Julia Kristensen, Gunn Bjerke

Innkomne skriv: Pilotmenighet. (Tore Gullaksen)

**Torgny hadde åpning med utgangspunktet i kommende søndags tekster.**

**Sak 01.19 Godkjenning av innkalling / saksliste og protokoll fra forrige møte.**

**Vedtak:** Innkalling og saksliste godkjent.

**Vedtak:** Protokollen fra møtet 11.12.18 godkjent med rettelse av informasjon om at det er medlemmer fra trosopplæringsutvalget og ikke ungdomsledere som blir med på inspirasjonsdag.

**Sak 02.19 Konkurransen om Logo for Tveit menighet.**

Menighetsrådet ønsker en ny logo for Tveit menighet.

Det utlyses en konkurranse i menighetsbladet og via nettsiden vår.

En gruppe på 4 personer bestående av Jens Olai Justvik, Margot Tangen, Gunn Bjerke og Anne Katrine Solbakken er foreslått som jury til konkurransen for ny logo til Tveit menighet.

**Vedtak:**

AU (i samarbeid med staben) tar ansvar for å utlyse logo konkurranse i Bladet vårt og på vår nettside. Ansvar består i å lage konkurranse regler (hva menigheten ønsker at logoen skal identifisere) og beslutte tidsperiode for konkurranse samt premiering.

Gruppen på 4 personer bestående av Jens Olai Justvik, Margot Tangen, Gunn Bjerke og Anne Katrine Solbakken som er oppnevnt som jury, tar imot og ser på forslagene som kommer inn, og plukker ut de 3 beste som MR tar stilling til.

### **Sak 03.19 Prosesjonskors.**

Det har kommet ett konkret forslag til prosesjonskors foruten det forslaget som var på nettsiden; Sivile rove.

Prosesjonskorset må harmonere med den gamle Tveit kirke og godkjennes av riksantikvaren.

#### **Vedtak.**

Forslaget som er kommet tilfredsstillende ikke de krav som gjelder for Tveit gamle middelalderkirke. MR utsetter saken og søknad frem til det foreligger nye forslag til prosesjonskors.

### **Sak 04.19. Nominasjonskomite for MR valg 2019**

Det nedsettes en nominasjonskomite på 4 pers. Følgende personer Margot Tangen, Ingrid Jæger, Tommi Ottosen og Tomas D. Gabrielsen har takket ja til å være med i komiteen. Disse 4 forespør kandidater for å stille til valg til menighetsråd høsten 2019. MR lager en kandidatliste som kan etterfylles med aktuelle personer og brukes.

Staben lager et skriv på hvilke satsningsområder Tveit menighet arbeider med nå og i årene fremover. (ref. strategiplan).

#### **Vedtak.**

Følgende personer utgjør nominasjonskomiteen for MR valg 2019.

Margot Tangen, Ingrid Jæger, Tommi Ottosen og Tomas D. Gabrielsen.

### **Informasjon.**

- AU har vedtatt i møtet 08.01.19 at menigheten skal kunne betale for inntil 6 stk. (ungdom og ledere) på Byklekonferansen 22-25 mars og 4 stk. ledere til Actionleir til Bø i Telemark med konfirmantene 21-25 juni.
- Staben blir invitert til møte sammen med MR den 21.mai
- Nye annonser i menighetsbladet (BV).  
Tveit menighetsråd har pr. i dag anskaffet 7 nye annonse til Bladet vårt for 2019 som utgjør en sum på kr. 20.000.(Det er håp om et par til)  
Dette til sammen med de som fortsetter utgjør en inntekt på annonser på kr. 36.000.  
Daglig leder i Hånes forteller at Hånes ikke har kommet så langt på lista over de som de skulle spørre men at det forhåpentligvis også snart vil foreligge nye annonser fra Hånes.
- Det jobbes med nytt budsjett for 2019, og forslaget vil bli lagt frem for vedtak på MR møtet 26.februar.
- Det jobbes også med å kartlegge kirketjener jobben i Tveit sammenliknet med liknende menigheter (i størrelse)  
Hvilke utfordringer og oppgaver er sammenliknbare?
- Pilotmenighet i prosjekt økte gaveinntekter.  
Øyvind Brennsæter og Gunn Bjerke er «primus motor» i kontakten med Tore Gullaksen.

**Eventuelt.**

- Menigheten betaler i dag kr. 590 hver mnd. for å kunne levere penger i safen til Loomis. Daglig leder undersøker om muligheten til å gå over til å levere alt i bank via en/to person/er som menighetsrådet fastsetter.
- Litt informasjon om menighetsuka (ons. 27.-søn.31 mars).  
Mye spennende innhold. (Temamøter, ungdoms samling og gudstjeneste, familiedag med basar og gudstjeneste
- Torgny har kontakt med OVF ang. parkering langs jordet ved kirken.

Ellen Najmy Mørch.